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Podziękowania za odwagę i wspaniałą postawę
Wojewoda podziękował uczestnikom akcji ewakuacyjnej podopiecznych Pensjonatu Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego
„Nasz Dom” w Kielcach podczas pożaru budynku.

Dzięki szybkiej reakcji ze strony funkcjonariuszy straży pożarnej, policji i  straży granicznej, którzy byli poza służbą, oraz
wielu osób cywilnych udało się ewakuować mieszkańców domu. Ryzykowali własne zdrowie i życie. Za odwagę i wspaniałą
postawę wojewoda wręczył symboliczne upominki, dziękując również tym, którzy zaangażowali się w pomoc poszkodowanym
udzielając im schronienia czy niezbędnego wsparcia.

– To wyjątkowo cenna obywatelska postawa. Szczególny szacunek dla tych, którzy wykazali się błyskotliwością i odwagą,
narażając siebie, by ratować życie i zdrowie innych. To postawa godna naśladowania, za którą dziękujemy bohaterom
naszego dzisiejszego spotkania – mówił wojewoda Józef Bryk podczas spotkania w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Funkcjonariuszom służb mundurowych: straży pożarnej, policji i straży granicznej, którzy wzięli udział w akcji, dziękowali ich
szefowie. Podkreślili świetne wyszkolenie, odwagę i profesjonalizm w działaniu. Podziękowali wszystkim biorącym udział w
tym zdarzeniu. – To wyjątkowo altruistyczna postawa, nie tylko funkcjonariuszy, ale także osób cywilnych: sąsiadów,
przyjaciół, którzy starali się najlepiej pomóc, by jak najszybciej pomóc tym, którzy byli w bezpośrednim zagrożeniu –
powiedział nadbryg. Krzysztof Ciosek, komendant wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej.

Do pożaru budynku Pensjonatu Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego „Nasz Dom” przy ul. Tobruckiej w Kielcach doszło 10 maja
tego roku. Wspólne działania ratownicze doprowadziły do bezpiecznej ewakuacji wszystkich mieszkańców. Ewakuowano 39
pensjonariuszy.

„Nasz Dom” to całodobowa placówka opiekuńcza dla osób starszych i niepełnosprawnych. Świadczy usługi opiekuńcze
polegające głównie na udzielaniu pomocy w podstawowych czynnościach życiowych, pielęgnacji oraz pomocy w załatwianiu
spraw osobistych.
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